
Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Grupa 2: 10 km

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:39:27  TuchówM1(1)M Moździerz Piotr4471

00:40:50 (+01:23)  KrasneM2(1)M Sarna Kamil4602

00:41:47 (+02:20)  KozłówM2(2)M Nalepa Leon4493

00:42:05 (+02:38) Dzikie Mustangi OciekaM1(2)M Kusowski Jakub4374

00:42:28 (+03:01)  TarnówM1(3)M PASEK ADRIAN4525

00:42:38 (+03:11) Dzikie Mustangi PustkówM2(3)M Mazur Sebastian4446

00:43:10 (+03:43) Daniel Wosik Tervel Team Busko-ZdrójK1(1)K Żółtak Anna4807

00:43:27 (+04:00) MLUKS Tarnów IlkowiceK1(2)K Skalak Izabela4628

00:43:44 (+04:17) Super KluB ŁańcutM2(4)M Filipiński Bartosz4169

00:44:02 (+04:34)  Podlesie DęboweM2(5)M Żurek Sebastian48210

00:44:29 (+05:02) 1976 Wola RzędzińskaK3(1)K Jasiak Anna42411

00:44:36 (+05:09)  RzeszówM1(4)M Lutecki Mateusz44112

00:44:45 (+05:18) LKS BURZYN Jodłówka TuchowskaK2(1)K Słomska Beata46413

00:45:00 (+05:33)  TuchówM2(6)M Brodło Zbigniew40714

00:45:05 (+05:38)  Koszyce WielkieM3(1)M Dulęba Grzegorz41415

00:45:29 (+06:02) Zięba Team ŚwilczaK2(2)K Zięba Sabina47716

00:45:38 (+06:11)  PodzamczeM2(7)M Kimak Paweł43117

00:46:33 (+07:06) TKKF Czeladź SosnowiecM5(M)(1)M Glanowski Zenon41918

00:46:40 (+07:13)  DuklaM3(2)M Stankiewicz Jacek46619

00:46:41 (+07:14) AMATOR TarnówM4(M)(1)M TARCZOŃ ANTONI46820

00:46:50 (+07:23)  TarnówK2(3)K Markucka Joanna44321

00:46:59 (+07:32) Klub Biegających Leśników ZabierzówM2(8)M Król Piotr43422

00:47:31 (+08:04)  OciekaM2(9)M Jemiolo Hubert42723

00:47:33 (+08:06) Ekipa z Tarnowa TarnówK4(K)(1)K Kusion Anna43624

00:47:55 (+08:28) PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 206M4(M)(2)M WOŹNIAK JANUSZ47525

00:48:04 (+08:36)  TarnówM3(3)M Urasiński Jarosław47026

00:48:10 (+08:42)  SzczepanowiceM1(5)M Bała Paweł40327

00:48:22 (+08:55) 1955 TarnowiecM5(M)(2)M Wojtasiewicz Wincenty47228

00:48:24 (+08:56) DECATHLON TARNÓW TarnówM2(10)M Gniadek Mariusz48629

00:48:27 (+09:00) Zięba Team BratkowiceK1(3)K Burdaś Klaudia40930

00:48:32 (+09:05)  ŻurowaM2(11)M Drożdż Szczepan41331

00:49:11 (+09:44)  TarnówM2(12)M Czosnek Konrad41832

00:49:21 (+09:54) BKB Victoria Brzesko TymowaM5(M)(3)M Dzikowski Jozef41533

00:49:22 (+09:55)  MasłomiącaM3(4)M Jankowiak Leszek41034

00:49:35 (+10:07)  KrakówK1(4)K Filipowicz Magdalena41735



WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:49:35 (+10:08)  KrakówM1(6)M Czech Krzysztof41236

00:50:01 (+10:33)  KrakówM3(5)M Dziedziniewicz Waldemar48537

00:50:02 (+10:35)  TarnówK3(2)K Szczurek Joanna46738

00:50:04 (+10:37)  KrakówK3(3)K Dziedziniewicz Agnieszka48439

00:50:13 (+10:46)  WierzchosławiceK1(5)K Jasińska Angelika42540

00:50:52 (+11:25) Master"s Gym Bobrowniki WielkieM2(13)M Baran Arkadiusz40541

00:51:02 (+11:35) ZABIEGANI MIELEC MielecM3(6)M RZESZUCIŃSKI ANDRZEJ45842

00:51:23 (+11:56)  Wola DębińskaM4(M)(3)M Baran Lucjan40443

00:51:28 (+12:01)  RadłówM2(14)M Babło Tomasz40244

00:51:29 (+12:01)  RadłoRadłówK2(4)K Babło Agnieszka40145

00:51:43 (+12:16)  IlkowiceM2(15)M Żołądź Janusz33746

00:52:08 (+12:41)  Wola  RzędzińskaK2(5)K Nawrocka Agnieszka45147

00:52:15 (+12:48) ZARABIE-biega MysleniceM5(M)(4)M Ryś Wacław45748

00:52:29 (+13:02)  TarnówM3(7)M Grzegórzko Grzegorz44649

00:52:38 (+13:11) MTB DĘBICA BrzostekM2(16)M Łącki Mateusz44250

00:53:03 (+13:36)  TarnowM2(17)M Ziomek Jaroslaw47851

00:53:18 (+13:50) eXrowerowanie.pl Kraków KrakówM4(M)(4)M Zwonek Piotr33652

00:53:29 (+14:02)  BerlinM1(7)M Klich Grzegorz43253

00:53:30 (+14:03)  DębicaK2(6)K Podlasek Patrycja45654

00:53:54 (+14:27)  ZabawaK2(7)K Pochroń Iwona45555

00:53:58 (+14:31)  Nowy SączM3(8)M Iwański Bogusław42256

00:54:21 (+14:54) Decathlon Tarnów Team TarnówM2(18)M Mucha Piotr44857

00:54:42 (+15:14) www.s-projekty.pl TarnówM3(9)M Seremet Piotr46158

00:56:01 (+16:34)  Łęki DolneM4(M)(5)M Hebda Leszek42159

00:56:42 (+17:15) Spartan Race Training Group Rzeszów RzeszówM2(19)M Żebrakowski Artur47960

00:56:53 (+17:25)  ŁowczówekM2(20)M Wróbel Tomasz47661

00:57:39 (+18:11)  TarnówM2(21)M Stalica Karol46562

00:58:28 (+19:01)  TarnówK2(8)K Piękoś Monika45463

00:59:09 (+19:41) ZABIEGANI MIELEC MielecM3(10)M Międlar Arkadiusz44564

00:59:27 (+20:00) brak RygliceK1(6)K Kozak Paulina43365

00:59:29 (+20:02)  KrakówK2(9)K Tuszyńska Magdalena46966

00:59:39 (+20:11)  TarnówK2(10)K Książczyk Anna43567

01:00:40 (+21:13) Nowy Styl Group Running Team RzeszówM2(22)M Lasek Damian43868

01:00:40 (+21:13) Nowoczesny Sport.pl RzeszówM2(23)M Matuszak Jakub43069

01:00:49 (+21:22) Husaria Race Team TarnówK3(4)K Wojtowicz Iwona47370

01:01:19 (+21:52)  ZawadaK1(7)K Brzozowska Agnieszka40871

01:01:54 (+22:27)  ŻabnoK2(11)K Liu Cissy44072

01:02:17 (+22:50) PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 206K4(K)(2)K WOŹNIAK LIDIA47473

01:03:46 (+24:19)  KrakówK1(8)K Janusz Anna42374

01:04:00 (+24:32)  RzeszówK2(12)K Pawlik-Sitarz Kinga45375

01:04:19 (+24:52) Spartan Race Training Group Rzeszów DynówK4(K)(3)K Hadam Ewa42076

01:04:21 (+24:54)  Podlesie DęboweK2(13)K Żurek Jadwiga48177

01:05:22 (+25:55) ZDROWY PROJEKT Koszyce WielkieK2(14)K Jermak Karolina42878

01:05:44 (+26:16) Brzuch w Ruch SzczepanowiceK2(15)K Wasa Karolina47179

01:07:09 (+27:41)  NiwkaK1(9)K Bilska Anna40680



WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:10:59 (+31:32) do6ciu WojniczM2(24)M Skowron Dariusz46381

01:13:00 (+33:33) Master"s Gym IlkowiceK3(5)K Sadowska Bożena45982

01:15:31 (+36:03)  WOLA RADŁOWSKAK2(16)K LIPKA AGNIESZKA43983

01:15:32 (+36:05)  DębicaK3(6)K Nauka Edyta45084

01:16:24 (+36:56)  WojniczK2(17)K Jones Anna48385

01:22:15 (+42:48)  TarnówK1(10)K Jaworska Ewa42686



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:10 Busko-ZdrójK1(1)K Żółtak Anna4801

00:43:27 (+16) IlkowiceK1(2)K Skalak Izabela4622

00:44:29 (+01:18) Wola RzędzińskaK3(1)K Jasiak Anna4243

00:44:45 (+01:34) Jodłówka TuchowskaK2(1)K Słomska Beata4644

00:45:29 (+02:18) ŚwilczaK2(2)K Zięba Sabina4775

00:46:50 (+03:39) TarnówK2(3)K Markucka Joanna4436

00:47:33 (+04:23) TarnówK4(K)(1)K Kusion Anna4367

00:48:27 (+05:17) BratkowiceK1(3)K Burdaś Klaudia4098

00:49:35 (+06:24) KrakówK1(4)K Filipowicz Magdalena4179

00:50:02 (+06:51) TarnówK3(2)K Szczurek Joanna46710

00:50:04 (+06:53) KrakówK3(3)K Dziedziniewicz Agnieszka48411

00:50:13 (+07:02) WierzchosławiceK1(5)K Jasińska Angelika42512

00:51:29 (+08:18) RadłoRadłówK2(4)K Babło Agnieszka40113

00:52:08 (+08:58) Wola  RzędzińskaK2(5)K Nawrocka Agnieszka45114

00:53:30 (+10:19) DębicaK2(6)K Podlasek Patrycja45615

00:53:54 (+10:43) ZabawaK2(7)K Pochroń Iwona45516

00:58:28 (+15:17) TarnówK2(8)K Piękoś Monika45417

00:59:27 (+16:16) RygliceK1(6)K Kozak Paulina43318

00:59:29 (+16:19) KrakówK2(9)K Tuszyńska Magdalena46919

00:59:39 (+16:28) TarnówK2(10)K Książczyk Anna43520

01:00:49 (+17:38) TarnówK3(4)K Wojtowicz Iwona47321

01:01:19 (+18:08) ZawadaK1(7)K Brzozowska Agnieszka40822

01:01:54 (+18:43) ŻabnoK2(11)K Liu Cissy44023

01:02:17 (+19:06) SKOŁYSZYN 206K4(K)(2)K WOŹNIAK LIDIA47424

01:03:46 (+20:36) KrakówK1(8)K Janusz Anna42325

01:04:00 (+20:49) RzeszówK2(12)K Pawlik-Sitarz Kinga45326

01:04:19 (+21:08) DynówK4(K)(3)K Hadam Ewa42027

01:04:21 (+21:10) Podlesie DęboweK2(13)K Żurek Jadwiga48128

01:05:22 (+22:12) Koszyce WielkieK2(14)K Jermak Karolina42829

01:05:44 (+22:33) SzczepanowiceK2(15)K Wasa Karolina47130

01:07:09 (+23:58) NiwkaK1(9)K Bilska Anna40631

01:13:00 (+29:49) IlkowiceK3(5)K Sadowska Bożena45932

01:15:31 (+32:20) WOLA RADŁOWSKAK2(16)K LIPKA AGNIESZKA43933

01:15:32 (+32:21) DębicaK3(6)K Nauka Edyta45034



WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:16:24 (+33:13) WojniczK2(17)K Jones Anna48335

01:22:15 (+39:04) TarnówK1(10)K Jaworska Ewa42636



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:39:27 TuchówM1(1)M Moździerz Piotr4471

00:40:50 (+01:23) KrasneM2(1)M Sarna Kamil4602

00:41:47 (+02:20) KozłówM2(2)M Nalepa Leon4493

00:42:05 (+02:38) OciekaM1(2)M Kusowski Jakub4374

00:42:28 (+03:01) TarnówM1(3)M PASEK ADRIAN4525

00:42:38 (+03:11) PustkówM2(3)M Mazur Sebastian4446

00:43:44 (+04:17) ŁańcutM2(4)M Filipiński Bartosz4167

00:44:02 (+04:34) Podlesie DęboweM2(5)M Żurek Sebastian4828

00:44:36 (+05:09) RzeszówM1(4)M Lutecki Mateusz4419

00:45:00 (+05:33) TuchówM2(6)M Brodło Zbigniew40710

00:45:05 (+05:38) Koszyce WielkieM3(1)M Dulęba Grzegorz41411

00:45:38 (+06:11) PodzamczeM2(7)M Kimak Paweł43112

00:46:33 (+07:06) SosnowiecM5(M)(1)M Glanowski Zenon41913

00:46:40 (+07:13) DuklaM3(2)M Stankiewicz Jacek46614

00:46:41 (+07:14) TarnówM4(M)(1)M TARCZOŃ ANTONI46815

00:46:59 (+07:32) ZabierzówM2(8)M Król Piotr43416

00:47:31 (+08:04) OciekaM2(9)M Jemiolo Hubert42717

00:47:55 (+08:28) SKOŁYSZYN 206M4(M)(2)M WOŹNIAK JANUSZ47518

00:48:04 (+08:36) TarnówM3(3)M Urasiński Jarosław47019

00:48:10 (+08:42) SzczepanowiceM1(5)M Bała Paweł40320

00:48:22 (+08:55) TarnowiecM5(M)(2)M Wojtasiewicz Wincenty47221

00:48:24 (+08:56) TarnówM2(10)M Gniadek Mariusz48622

00:48:32 (+09:05) ŻurowaM2(11)M Drożdż Szczepan41323

00:49:11 (+09:44) TarnówM2(12)M Czosnek Konrad41824

00:49:21 (+09:54) TymowaM5(M)(3)M Dzikowski Jozef41525

00:49:22 (+09:55) MasłomiącaM3(4)M Jankowiak Leszek41026

00:49:35 (+10:08) KrakówM1(6)M Czech Krzysztof41227

00:50:01 (+10:33) KrakówM3(5)M Dziedziniewicz Waldemar48528

00:50:52 (+11:25) Bobrowniki WielkieM2(13)M Baran Arkadiusz40529

00:51:02 (+11:35) MielecM3(6)M RZESZUCIŃSKI ANDRZEJ45830

00:51:23 (+11:56) Wola DębińskaM4(M)(3)M Baran Lucjan40431

00:51:28 (+12:01) RadłówM2(14)M Babło Tomasz40232

00:51:43 (+12:16) IlkowiceM2(15)M Żołądź Janusz33733

00:52:15 (+12:48) MysleniceM5(M)(4)M Ryś Wacław45734



WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:52:29 (+13:02) TarnówM3(7)M Grzegórzko Grzegorz44635

00:52:38 (+13:11) BrzostekM2(16)M Łącki Mateusz44236

00:53:03 (+13:36) TarnowM2(17)M Ziomek Jaroslaw47837

00:53:18 (+13:50) KrakówM4(M)(4)M Zwonek Piotr33638

00:53:29 (+14:02) BerlinM1(7)M Klich Grzegorz43239

00:53:58 (+14:31) Nowy SączM3(8)M Iwański Bogusław42240

00:54:21 (+14:54) TarnówM2(18)M Mucha Piotr44841

00:54:42 (+15:14) TarnówM3(9)M Seremet Piotr46142

00:56:01 (+16:34) Łęki DolneM4(M)(5)M Hebda Leszek42143

00:56:42 (+17:15) RzeszówM2(19)M Żebrakowski Artur47944

00:56:53 (+17:25) ŁowczówekM2(20)M Wróbel Tomasz47645

00:57:39 (+18:11) TarnówM2(21)M Stalica Karol46546

00:59:09 (+19:41) MielecM3(10)M Międlar Arkadiusz44547

01:00:40 (+21:13) RzeszówM2(22)M Lasek Damian43848

01:00:40 (+21:13) RzeszówM2(23)M Matuszak Jakub43049

01:10:59 (+31:32) WojniczM2(24)M Skowron Dariusz46350



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:10 Busko-ZdrójK1(1)K Żółtak Anna4801

00:43:27 (+16) IlkowiceK1(2)K Skalak Izabela4622

00:48:27 (+05:17) BratkowiceK1(3)K Burdaś Klaudia4093

00:49:35 (+06:24) KrakówK1(4)K Filipowicz Magdalena4174

00:50:13 (+07:02) WierzchosławiceK1(5)K Jasińska Angelika4255

00:59:27 (+16:16) RygliceK1(6)K Kozak Paulina4336

01:01:19 (+18:08) ZawadaK1(7)K Brzozowska Agnieszka4087

01:03:46 (+20:36) KrakówK1(8)K Janusz Anna4238

01:07:09 (+23:58) NiwkaK1(9)K Bilska Anna4069

01:22:15 (+39:04) TarnówK1(10)K Jaworska Ewa42610



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:44:45 Jodłówka TuchowskaK2(1)K Słomska Beata4641

00:45:29 (+43) ŚwilczaK2(2)K Zięba Sabina4772

00:46:50 (+02:05) TarnówK2(3)K Markucka Joanna4433

00:51:29 (+06:43) RadłoRadłówK2(4)K Babło Agnieszka4014

00:52:08 (+07:23) Wola  RzędzińskaK2(5)K Nawrocka Agnieszka4515

00:53:30 (+08:45) DębicaK2(6)K Podlasek Patrycja4566

00:53:54 (+09:09) ZabawaK2(7)K Pochroń Iwona4557

00:58:28 (+13:43) TarnówK2(8)K Piękoś Monika4548

00:59:29 (+14:44) KrakówK2(9)K Tuszyńska Magdalena4699

00:59:39 (+14:53) TarnówK2(10)K Książczyk Anna43510

01:01:54 (+17:09) ŻabnoK2(11)K Liu Cissy44011

01:04:00 (+19:14) RzeszówK2(12)K Pawlik-Sitarz Kinga45312

01:04:21 (+19:36) Podlesie DęboweK2(13)K Żurek Jadwiga48113

01:05:22 (+20:37) Koszyce WielkieK2(14)K Jermak Karolina42814

01:05:44 (+20:58) SzczepanowiceK2(15)K Wasa Karolina47115

01:15:31 (+30:45) WOLA RADŁOWSKAK2(16)K LIPKA AGNIESZKA43916

01:16:24 (+31:38) WojniczK2(17)K Jones Anna48317



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:44:29 Wola RzędzińskaK3(1)K Jasiak Anna4241

00:50:02 (+05:33) TarnówK3(2)K Szczurek Joanna4672

00:50:04 (+05:35) KrakówK3(3)K Dziedziniewicz Agnieszka4843

01:00:49 (+16:20) TarnówK3(4)K Wojtowicz Iwona4734

01:13:00 (+28:31) IlkowiceK3(5)K Sadowska Bożena4595

01:15:32 (+31:03) DębicaK3(6)K Nauka Edyta4506



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 4(K)
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:47:33 TarnówK4(K)(1)K Kusion Anna4361

01:02:17 (+14:43) SKOŁYSZYN 206K4(K)(2)K WOŹNIAK LIDIA4742

01:04:19 (+16:45) DynówK4(K)(3)K Hadam Ewa4203



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:39:27 TuchówM1(1)M Moździerz Piotr4471

00:42:05 (+02:38) OciekaM1(2)M Kusowski Jakub4372

00:42:28 (+03:01) TarnówM1(3)M PASEK ADRIAN4523

00:44:36 (+05:09) RzeszówM1(4)M Lutecki Mateusz4414

00:48:10 (+08:42) SzczepanowiceM1(5)M Bała Paweł4035

00:49:35 (+10:08) KrakówM1(6)M Czech Krzysztof4126

00:53:29 (+14:02) BerlinM1(7)M Klich Grzegorz4327



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:40:50 KrasneM2(1)M Sarna Kamil4601

00:41:47 (+57) KozłówM2(2)M Nalepa Leon4492

00:42:38 (+01:47) PustkówM2(3)M Mazur Sebastian4443

00:43:44 (+02:54) ŁańcutM2(4)M Filipiński Bartosz4164

00:44:02 (+03:11) Podlesie DęboweM2(5)M Żurek Sebastian4825

00:45:00 (+04:09) TuchówM2(6)M Brodło Zbigniew4076

00:45:38 (+04:48) PodzamczeM2(7)M Kimak Paweł4317

00:46:59 (+06:09) ZabierzówM2(8)M Król Piotr4348

00:47:31 (+06:41) OciekaM2(9)M Jemiolo Hubert4279

00:48:24 (+07:33) TarnówM2(10)M Gniadek Mariusz48610

00:48:32 (+07:41) ŻurowaM2(11)M Drożdż Szczepan41311

00:49:11 (+08:21) TarnówM2(12)M Czosnek Konrad41812

00:50:52 (+10:01) Bobrowniki WielkieM2(13)M Baran Arkadiusz40513

00:51:28 (+10:38) RadłówM2(14)M Babło Tomasz40214

00:51:43 (+10:53) IlkowiceM2(15)M Żołądź Janusz33715

00:52:38 (+11:47) BrzostekM2(16)M Łącki Mateusz44216

00:53:03 (+12:12) TarnowM2(17)M Ziomek Jaroslaw47817

00:54:21 (+13:31) TarnówM2(18)M Mucha Piotr44818

00:56:42 (+15:51) RzeszówM2(19)M Żebrakowski Artur47919

00:56:53 (+16:02) ŁowczówekM2(20)M Wróbel Tomasz47620

00:57:39 (+16:48) TarnówM2(21)M Stalica Karol46521

01:00:40 (+19:50) RzeszówM2(22)M Lasek Damian43822

01:00:40 (+19:50) RzeszówM2(23)M Matuszak Jakub43023

01:10:59 (+30:09) WojniczM2(24)M Skowron Dariusz46324



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:45:05 Koszyce WielkieM3(1)M Dulęba Grzegorz4141

00:46:40 (+01:34) DuklaM3(2)M Stankiewicz Jacek4662

00:48:04 (+02:58) TarnówM3(3)M Urasiński Jarosław4703

00:49:22 (+04:16) MasłomiącaM3(4)M Jankowiak Leszek4104

00:50:01 (+04:55) KrakówM3(5)M Dziedziniewicz Waldemar4855

00:51:02 (+05:56) MielecM3(6)M RZESZUCIŃSKI ANDRZEJ4586

00:52:29 (+07:23) TarnówM3(7)M Grzegórzko Grzegorz4467

00:53:58 (+08:52) Nowy SączM3(8)M Iwański Bogusław4228

00:54:42 (+09:36) TarnówM3(9)M Seremet Piotr4619

00:59:09 (+14:03) MielecM3(10)M Międlar Arkadiusz44510



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 4(M)
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:46:41 TarnówM4(M)(1)M TARCZOŃ ANTONI4681

00:47:55 (+01:13) SKOŁYSZYN 206M4(M)(2)M WOŹNIAK JANUSZ4752

00:51:23 (+04:41) Wola DębińskaM4(M)(3)M Baran Lucjan4043

00:53:18 (+06:36) KrakówM4(M)(4)M Zwonek Piotr3364

00:56:01 (+09:19) Łęki DolneM4(M)(5)M Hebda Leszek4215



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 5(M)
Grupa 2: 10 km

WynikMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:46:33 SosnowiecM5(M)(1)M Glanowski Zenon4191

00:48:22 (+01:49) TarnowiecM5(M)(2)M Wojtasiewicz Wincenty4722

00:49:21 (+02:48) TymowaM5(M)(3)M Dzikowski Jozef4153

00:52:15 (+05:41) MysleniceM5(M)(4)M Ryś Wacław4574



Zawody: Wierzchosławickie Leśne Biegi z Regatta

Wyniki zawodów

Grupa 1: Pracownik Lasów Państwowych
Grupa 2: 10 km

WynikGrupa 2Grupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:46:40 10 km
 Pracownik Lasów

Państwowych
 DuklaM3(1)M Stankiewicz Jacek4661

00:46:59 (+19) 10 km
 Pracownik Lasów

Państwowych
 ZabierzówM2(1)M Król Piotr4342

00:47:31 (+51) 10 km
 Pracownik Lasów

Państwowych
 OciekaM2(2)M Jemiolo Hubert4273
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